
Strojírny Bohdalice, a. s., Bohdalice 63, okres Vyškov
Jsme na trhu od roku 1907

Strojírny Bohdalice, a. s., společnost s více než 100letou tradicí, 
hledá pracovníka do úseku kontroly:

Pracovník do úseku kontroly
Požadavky:
• SPŠ strojírenského směru (SŠ technického směru)
• orientace ve výkresové dokumentaci
• dobrá znalost práce s PC 
• praxe minimálně 1 rok
• řidičský průkaz skupiny B 
• spolehlivost, samostatnost, časová flexibilita 

Nabízíme:
➢ práce v zajímavé a moderní oblasti nových technologií
➢ nadstandardní finanční ohodnocení a výkonové odměny
➢ perspektiva ve společnosti s více jak stoletou tradicí
➢ hlavní pracovní poměr + pracovní smlouva na dobu neurčitou
➢ týden dovolené navíc
➢ příspěvek na kapitálové životní pojištění 
➢ dotované stravování, podniková jídelna
➢ příspěvek při narození dítěte
➢ odměna při dosažení životního jubilea
➢ odměna u příležitosti výročí nepřetržitého trvání pracovního poměru 

ve společnosti

Zájemci se hlásí na personálním oddělení – tel.: 517 326 625, 517 326 611
nebo na elektronické adrese: drahomira.zabloudilova@strobo.cz HLAVNÍ  ÚČETNÍ 
Zahradnické práce
■ údržba zeleně
■ výsadba rostlin
■ kompletní péče

o trávník
Tel.: 602 713 430

ŘEŠENÍ FYZ. A PSYCH. POTÍŽÍ,
KURZY REIKI, HARMONIZACE VZTAHŮ
Mobil: 608 705 975, www.reiki.717.cz

MASÁŽE hotel Dukla
Renata Brychová, 607 663 350
HAVAJ, BAŇKY A DALŠÍ
www.masaze-renata.cz

Hledáte

Region

na webu? 

Už ho

najdete!

www.novinyregion.cz

Inzerujte
v Regionu

– Informace
na tel.:

517 342 756


